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ホライズン（水平線）のようにまっすぐの「線」と平たい「面」で構成したフラットなフ
ォルム、背板や脚にも国産ナラ材（ムク材）を贅沢に使い後ろ姿の美しいソファです。幅
約20㎝のアームはサイドテーブルとして使えます。座面のクッションは硬さを変えた3層
構造で優れた座り心地と耐久性があります。座面の奥行は約57㎝、椅子に座る時と同じ感
覚で座れ、正しい姿勢をサポートします。背板のクッションは取り外してお使い頂くこと
も可能です。

ホライズンソファ



ホライズンソファ

基本仕様
【材　質】国産ナラ材
【塗　装】オイル仕上
【張　地】布又は革

カスタマイズ内容
◇塗装変更：拭き漆塗、黒色拭き漆塗（別途見積り）
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price(税込)ホライズンソファ／オイルナチュラル仕上

張地

布張り

１人掛け

330,000

396,000

２人掛け

462,000

572,000

2.5人掛け

539,000

693,000

３人掛け

583,000

737,000革張り

3人掛け 
2.5人掛け
2人掛け
1人掛け

：W2160・D750・H790（SH370）㎜
：W1800・D750・H790（SH370）㎜
：W1580・D750・H790（SH370）㎜
：W1000・D750・H790（SH370）㎜

【サイズ】


